
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА СИНГАЇВСЬКОГО   

Код ЄДРПОУ 22061309 
Н А К А З 

від 26.08.2022 р.                                      м. Коростень                                       № 32-у 
 
Про зарахування дітей до складу  
здобувачів освіти 1-х класів навчального  
закладу на 2022-2023 н.р.  

 

Відповідно до частини третьої статті 57-1 Закону України "Про освіту", абзацу 
першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту»,  Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 
Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указу 
Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 "Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року № 
2119-IX, наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Наказу МОН України №274 від 
28.03.2022 р. «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 
процесу в умовах воєнного стану», Наказу МОН України №438 від 13.05.2022 р. «Про 
деякі питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного 
стану», з метою збереження життя і здоров'я учасників освітнього процесу   та на підставі 
заяви одного з батьків  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до  складу здобувачів освіти 1-х класів КМЛ №2 ім. В. Сингаївського на 
2022-2023 навчальний рік 3 дитини згідно списку : 
1.​ Рибака  
2.​ Волківську  
3.​ Карбовського  

 
 

2.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гузенко Л.В.: 
     2.1.  розмістити даний наказ на сайті школи; 
     2.2.  оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  
 
3. Секретарю школи Очерклевич М.Л. внести прізвища учнів до алфавітної   

     книги за відповідною літерою до 1.09.2022 р. 
 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Гузенко 
Л.В.. 

 
Директор                                 Оксана КУЗНЄЦОВА 

 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2145-19#n2394
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/133/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2119-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2119-20


 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  
ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА СИНГАЇВСЬКОГО   

Код ЄДРПОУ 22061309 
Н А К А З 

від 25.07.2022 р.                                      м. Коростень                                       № 19-у 
 
Про зарахування дітей до складу  
здобувачів освіти 1-х класів навчального  
закладу на 2022-2023 н.р.  

 

Відповідно до частини третьої статті 57-1 Закону України "Про освіту", абзацу 
першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту»,  Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 
Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указу 
Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 "Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року № 
2119-IX, наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Наказу МОН України №274 від 
28.03.2022 р. «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та освітнього 
процесу в умовах воєнного стану», Наказу МОН України №438 від 13.05.2022 р. «Про 
деякі питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного 
стану», з метою збереження життя і здоров'я учасників освітнього процесу   та на підставі 
заяви одного з батьків  

НАКАЗУЮ: 

2.​ Зарахувати до  складу здобувачів освіти 1-х класів КМЛ №2 ім. В. Сингаївського на 
2022-2023 навчальний рік 3 дитини згідно списку : 
4.​ Пархоменко  
5.​ Мошківського 
6.​ Курилюка 

 
 

2.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гузенко Л.В.: 
     2.1.  розмістити даний наказ на сайті школи; 
     2.2.  оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  
 
3. Секретарю школи Очерклевич М.Л. внести прізвища учнів до алфавітної   

     книги за відповідною літерою до 1.09.2022 р. 
 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Гузенко 
Л.В.. 

 
Директор                                 Оксана КУЗНЄЦОВА 

 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2145-19#n2394
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/133/2022
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2119-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2119-20

